

Schema för bemanning av FairPlay-cup och SSL uppdrag 2020 20-21/3 och 4-5/4

Varje år arrangerar JIK Fair Play cup tillsammans med Smålands innebandyförbund. Alla lag i JIK får en uppgift tilldelad som vi måste lösa. I år krockar FairPlay med SSL uppdrag så vi lägger in dessa tider i detta dokument med, så blir det lättare för er om ni behöver byta tider. Vi har även gjort mindre ändringar i SSL schemat för att få ihop allt.

F-11 ska bemanna matsalen på Junedalskolan. Vår uppgift är att kontrollera så att alla som äter har ett armband på handleden samt att antalet stämmer med listan vi får på plats av JIK. Jag har delat ut en tid per barn och det måste finnas en vuxen på plats på tilldelad tid. Om man inte kan sin tilldelade tid får man själv byta med någon annan i laget. Kontaktuppgifter finns på laget.se.

Vi har även ansvar för att baka 40 kakor till varje helg, vi har delat upp detta till 20st per ansvarig. Ansvaret har utdelats via slumpgenerator på de som får färre uppdrag pga Fair Play och SSL krockar. Kakorna lämnas på torsdagen i idrottshuset innan varje helg. Tänk på gluten, laktos, nöt-allergi. Innehållsdeklaration skall vara med till kakorna.

Vi träffas innanför entrén till Junedalskolan kl 19:00

Dag:	Tid:	Ansvarig:
Fredag 20/3	19.00-22.00	Siri Landén, Vera Chamoun, Astrid Wilsson Eng, Bella Svensson, Linnea Laurén, Nobelle Carlsson, Molly Hjertquist, Flora Sahlin, Ida Ottozon, Elsa Ahnström
Lördag 21/3	11.00-14.00	Agnes Film, Edith Collryd, Greta Asplint, Manilla Högsborn, Livia Hirsch, Minna Lundby, Nellie Westin, Sally Lindkvist, Ruth Wengbrand, Vera Wallmyr
Lördag 21/3	13:30-18:00	SSL Uppdrag: Astrid Wilsson, Eng, Bella Svensson, Livia Hirsch, Linnea, Laurén, Nobelle, Carlsson, Molly Hjertquist, Flora Sahlin, Emma Hylén, Ida Ottozon, Elsa Ahnström, Moa Törnblad, Wilma Johansson
Lördag 4/4	17.00-20.00	Ruth Wengbrand, Vera Wallmyr, Siri Landén, Vera Chamoun, Wilma Johansson
Söndag 5/4	11:00-14:00	Agnes Film, Edith Collryd, Greta Asplint, Manilla Högsborn, Moa Törnblad
Kakor helg 1 Torsdag	19/3	Flora Sahlin, Wilma Johansson
Kakor helg 2 Torsdag	2/4	Nobelle Carlsson, Elsa Ahnström